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Uczniowie ośmiu placówek oświatowych wzięli udział w V międzyszkolnym
konkursie plastyczno-technicznym „Szopka Bożonarodzeniowa”. Tegoroczna
edycja konkursu była bardzo obfita,  uczniowie zaprezentowali aż 43 szopki
bożonarodzeniowe.

W konkursie wzięło udział osiem szkół:

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jadwigi Śląskiej w Pszczynie
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Józefa Pukowca w Pszczynie
Szkoła Podstawowa nr 6 im. ks. Jana Twardowskiego w Pszczynie
Zespół Szkolno - Przedszkolny w Ćwiklicach
Zespół Szkolno - Przedszkolny w Jankowicach
Zespół Szkolno - Przedszkolny w Studzienicach
Zespół Szkolno - Przedszkolny w Studzionce
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oraz uczniowie Szkoły Podstawowej im. Józefa Weszki w Rudołtowicach. 

Jury wyłoniło zwycięzców tegorocznej edycji konkursu, co nie było łatwym zadaniem z
uwagi na mnogość pomysłów, oryginalność wykonania, zaangażowanie i twórczość
młodych artystów.

W kategorii wiekowej klas 1 - 4:

Miejsce 1 - Lena Słowik kl. 2 - Szkoła Podstawowa nr 6 im. ks. Jana Twardowskiego w
Pszczynie
Miejsce 2 - Jakub Biela kl. 2 - Zespół Szkolno - Przedszkolny w Jankowicach
Miejsce 3 - Emil Witosz kl. 4 - Szkoła Podstawowa im. Józefa Weszki
w Rudołtowicach

W kategorii wiekowej klas 5 - 8:

Miejsce 1 - Antonina Chodorowska kl. 6 - Zespół Szkolno - Przedszkolny
w Ćwiklicach

Miejsce 2 - Nikodem Kubień kl. 7 - Zespół Szkolno - Przedszkolny w Jankowicach
Miejsce 3 - Mateusz Wyrobek kl. 5 - Szkoła Podstawowa im. Józefa Weszki
w Rudołtowicach

Wyróżnienia otrzymują:

Adrianna Brodowska kl. 3 - Zespół Szkolno - Przedszkolny w Jankowicach
Tymon Wyrobek kl. 2 - Szkoła Podstawowa im. Józefa Weszki w Rudołtowicach
Karol Kocek kl. 3 - Zespół Szkolno - Przedszkolny w Studzienicach
 

Nagrody przygotowane dla laureatów konkursu będą do odbioru od dnia 20.12.2024r. w
sekretariacie szkoły.

Wszystkie prace dzieci można odebrać w Szkole Podstawowej w Rudołtowicach w dniach
20.12.2024r.(piątek)  oraz 23.12.2024r. (poniedziałek) w godzinach 7.00 - 16.00.

Wszystkim szkołą, nauczycielom oraz rodzicom uczniów składamy podziękowania za
zaangażowanie, pomoc i chęć udziału w corocznym konkursie świątecznym.
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